



تکذیب ادعای بمب گذاری در سه نقطه کشور

ازدواج اجاره‌ای پدیده جدید در ایران!

از امروز لبنیات ۶ درصد گران شد

پرداخت وام جدید ۶۰ میلیونی مسکن آغاز شد

حکم اعدام رئیس حلقه عرفان نقض شد

ممنوعیت داشتن حجاب در خیابان‌های ازبکستان

آیت‌الله علم‌الهدی می‌گوید:
«کسانی که از شورایی شدن رهبری حرف می‌زنند، از نظر بینش فقهاتی ضعیف هستند و قدرت تشخیص ندارند؛ امام‌راحل علت اینکه دستور تجدیدنظر در قانون اساسی را دادند، به‌خاطر لغو رهبری شورایی بود.»

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس با اعلام اینکه امروز موضوع توزیع برنج آلوده و تاریخ گذشته بین مردم در صحن مجلس به دولت و وزارت جهاد کشاورزی تذکر داده می‌شود گفت:
مسئولان وزارتخانه‌های کشاورزی و بهداشت در این ارتباط باید به مجلس پاسخ بدهند.

آیت‌الله آملی لاریجانی:
پشت «نظارت بر رهبری» حرکت مرموزی وجود دارد / اینها عده‌ای را که با خود همفکر هستند برای ورود به خبرگان تحریک می‌کنند / نمی‌توانند بروند در دفتر رهبری خیمه بزنند و بگویند ما شبانه روزی می‌خواهیم اینجا باشیم و ببینیم شما مدیریت دارید یا نه؟

سیدحسن نصرالله: ترور «سمیر قنطار» را تلافی می‌کنیم / حزب‌الله اسرائیل را مسئول ترور شهید سمیر قنطار می‌داند / به اقدام اسرائیل در ترور قنطار در هر زمان و مکانی واکنش نشان خواهیم داد و این حق ماست / ما ان‌شاءالله در حزب‌الله این حق را محقق خواهیم کرد.

تخلف سیف و نعمت زاده در ماجرای ۶۵۰ میلیون یورویی محرز شد / دو عضو شورای رقابت اعلام کردند: شورای رقابت در جلسه دوشنبه خود پرونده موسوم به رانت ۶۵۰ میلیون یورویی را بررسی و ایجاد انحصار و رانت و شکل‌گیری یک بازار غیررقابتی و پرداخت به یک جریان خاص را تأیید کرد.

هاشمی رفسنجانی: مجلس خبرگان مناسب‌ترین فرد پس از امام(ره) را انتخاب کرد / مناسب‌ترین فردی که مجلس خبرگان بعد از امام، انتخاب کرد هنوز به حمدالله کار خود را با شادابی و احساس مسئولیت انجام می‌دهند.

گوشه ای از وصیت نامه شهید سمیر قنطار: از زمانی که راه مبارزه و جهاد در راه رفع ظلم از فلسطین و لبنان را انتخاب کردم، می‌دانستم این راهی که من آن را با رضایت کامل انتخاب کردم، پایانش پیروزی یا شهادت است. زیرا پیروزی کامل و محو رژیم صهیونیستی از وجود نیازمند جانفشانی‌های بیشتری از آنچه تاکنون تقدیم شده است دارد و در نتیجه تحقق این هدف به سالهای طولانی بیشتری نیاز دارد. بنابراین به احتمال زیاد شهادت در این راه پیش از پیروزی محقق می‌شود.

صندوق بین‌المللی پول رشد اقتصادی ایران در سال ۹۴ را از ۰.۵ تا منفی ۰.۵ درصد پیش بینی و اعلام کرد در سال آینده نیز اقتصاد ایران به رشد ۴ تا ۵.۵ درصدی خواهد رسید. بر اساس این گزارش تورم ۱۲ ماهه در ماه‌های اخیر به حدود ۱۰ درصد رسیده است که عمدتاً تحت تأثیر کاهش تورم مواد غذایی بوده است. پیش‌بینی شده است تا پایان امسال تورم نزدیک به ۱۴ درصد باقی‌ماند.

سردار نجات: قانون محدودیت ویزایی، تحریم جدیدی علیه ایران است / معاون فرهنگی سپاه گفت: برخی افراد در هفته اخیر برای شرکت در جلسات مختلف به ایران دعوت شده بودند اما به خاطر اینکه پاسپورت‌شان زیر سوال نرود به ایران نیامدند / نامه کری هیچ ضمانت اجرایی ندارد؛ او باما باید حکم دهد.

ظریف: اقدام کنگره آمریکا مانع جدی ایجاد کرده است / امیدواریم این مانع جدی از میان برداشته شود / به دلیل برخی از موانع پیش‌بینی نشده باید گفتگوهای صورت بگیرد تا این موانع رفع شود / ان‌شاءالله با عملیاتی شدن برجام این موضوعات هم از بین خواهد رفت.

محسنی‌اژه‌ای: در فتنه سال ۸۸ برخی آگاهانه جرم بسیار بزرگی را مرتکب شدند و بدون تردید اگر رأفت اسلامی و برخی ملاحظات شورای عالی امنیت ملی نبود سران این فتنه و کسانی که آگاهانه در این مسیر بودند به عنوان مجرم، تعقیب می‌شدند و به اشد مجازات می‌رسیدند.

نسل جوان امروز، میتواند این افتخار را برای خودش جلب بکند که به جای اینکه به شکل تبعی دنباله‌ی دیگران باشد، عزتمندانه توانسته پایه‌های استقلال علمی و پیشرفت علمی را در این کشور محکم کند و کار کند و تلاش کند. این افتخار میتواند برای نسل جوان دوره‌ی ما و دوره‌های اولیّه‌ی انقلاب باشد. امام‌خامنه‌ای ۹۴/۰۷/۲۲

گوشه ای از متن بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با اعضای ستاد مرکزی این جشنواره که در ۱۳ مهرماه ۹۴ انجام شد: شعر یکی از مولفاتی است که حوزه‌های علمیه به آن می‌پرداختند، به‌جا هم هست، یعنی هیچ منافاتی با علمیت و با فضل و مانند اینها ندارد. شاعر بودن و شاعر خوب بودن نه با قضاوت منافات دارد نه با فلسفه و فیلسوف بودن منافات دارد، با هیچ یک از مقولات مهمی که ما در حوزه‌ها داریم منافاتی ندارد.

حجت‌الاسلام والمسلمین روحانی پس از ثبت‌نام در ستاد انتخابات کشور در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: مجلس خبرگان بسیار حائز اهمیت است و رهبری هم مهمترین ستون نظام به حساب می‌آید. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه مجلس خبرگان همواره برای روز مبادا آماده است، گفت: این آمادگی برای ثبات سیاسی کشور بسیار مهم است، زیرا مردم احساس می‌کنند در هیچ شرایطی در کشور خلأیی به وجود نمی‌آید.

مدیرکل دفتر اطلاعات و آمار و جمعیت سازمان ثبت احوال با ارائه جدیدترین تحلیل‌ها گفت: پارسال ۲۳ درصد ازدواج‌ها به طلاق ختم شده و هرچه سطح تحصیلات بالا رفته، نسبت طلاق به ازدواج هم کاهش یافته است. برای اولین بار در کشور نسبت به تفکیک ازدواج و طلاق با توجه به سطح تحصیلات تحلیلی انجام شده است که بر اساس آن سطح تحصیلات به بیسواد، سواد خواندن و نوشتن بدون مدرک، نهضت سواد آموزی، ابتدایی، راهنمایی، کمتر از دیپلم، دیپلم یا پیش‌دانشگاهی، کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری بر اساس استاندارد بین‌المللی تقسیم‌بندی شده گرفته است.

یک پیتزافروش در آمریکا به اتهام تلاش برای عضوگیری برای گروه تروریستی داعش بازداشت شد. یک فروشنده پیتزا در شهر نیویورک اعتراف کرد تلاش می‌کرده است برای گروه تروریستی داعش عضوگیری کند. مقامات آمریکا گفتند مفید الفقیه، ۳۱ ساله که یک آمریکایی یمنی تبار است از طریق فیس‌بوک با یک عضو انگلیسی زبان داعش در ارتباط بوده و برای این گروه عضوگیری می‌کرده است.

نقوی حسینی با اشاره به تصویب قانون محدودیت ویزایی آمریکا علیه ایران، اظهار داشت: تصویب این قانون و امضای آن توسط رئیس‌جمهور آمریکا به نوعی فاز جدیدی از تحریم‌ها علیه ایران است. / این یک رفتار خصمانه و خبیثانه علیه جمهوری اسلامی ایران است، زیرا در افکار عمومی جهان به گونه‌ای وانمود می‌شود که گروه‌های تروریستی در ایران فعالیت می‌کنند و ما پرورشگاه تروریست در منطقه و جهان هستیم. وی با تأکید بر اینکه وزارت خارجه باید در خصوص این اقدام آمریکا واکنش تندی نشان دهد، گفت: ما اکنون نیازمند سرعت عمل در این زمینه هستیم.